МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

____________________________________________________________
350 087  г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

П Р И К А З

   от 19.08.2022 г.                                                                              № 590

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Главой 6.1 Положения о закупках «Особенности участия

субъектов малого и среднего предпринимательства в проведении закупок», а также

в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

11.12.2014 №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» приказываю:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение

№1).

2. Специалисту в сфере закупок Свириденко О.М. разместить перечень в

Единой информационной системе на официальном сайте www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                            И.В. Попова

http://www.zakupki.gov.ru/

Приложение № 1

к приказу № ___ от  19.08.2022 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и

среднего предпринимательства

№ Классификация по ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг

1 80.10.12.000 Услуги охраны

2 31.01.12.122
Столы ученические деревянные для учебных заведений,

включая школьные парты

3 31.01.11.150
Мебель для сидения, преимущественно с

металлическим каркасом

Подробнее:

https://customsforum.ru/okpd2/kod31.01.11.150.html
4 32.99.16.110 Доски грифельные

5 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь

Директор                                                                                           И.В. Попова

		2022-08-29T09:56:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью